
12/05/2013

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 06.75 AG 766743 YAGÜE PÉREZ, RODRIGO ESP 98 CimansCoruña Comarca 02/03/2013 A CORUÑA (50 ML)

 08.17 AG 766747 OLIVERA CRESPI, JULIÁN MIGUEL ESP 98 CimansCoruña Comarca 22/02/2013 A CORUÑA (60 ML)

 11.94 AG 766485 GARCÍA GARCÍA, JOSÉ ESP 98 Atletismo Deza 04/05/2013 LUGO 1223 1223

 11.96 GA 717324 VARGAS BLANCO, ÁNGEL ESP 98 S.G. Pontevedra 02/05/2013 VIGO 1194 1196

 12.23 AG 766925 TORRES ARES, LUIS ESP 98 Lucus Caixa Rural Galega 20/04/2013 LUGO 1223 1223

 12.25 AG 765937 LOPEZ QUINTIAN, ALBERTO ESP 98 Marineda Atletico 03/05/2013 A CORUÑA

 12.44 AG 766714 ALBOR GIL, CHRISTIAN ESP 98 Universidad Santiago 23/03/2013 SANTIAGO DE COMPOSTELA 1244 1244

 12.47 AG 767614 REBOREDO PERNAS, PABLO ESP 98 Atletica Lucense 04/05/2013 LUGO 1247 1247

 12.54 GA 764252 PARCERO MARTINEZ, ALEJANDRO ESP 99 Ria Ferrol-C. Arenal 03/05/2013 LA CORUÑA 1254 1254

 12.61 AG 767615 RODRÍGUEZ EXPÓSITO, ADRIÁN ESP 98 Atletica Lucense 04/05/2013 LUGO

 12.64 AG 765190 FLOREZ CALLEJA, IVAN ESP 98 CimansCoruña Comarca 14/06/2012 A CORUÑA

 12.71 AG 765433 CARNERO RODRIGUEZ, IVÁN ESP 99 Suarez Marquier 02/05/2013 VIGO 1271 1271

 12.79 AG 765776 CUETO BAELO, NATNAEL ESP 98 Viguesa de atletismo 02/05/2013 VIGO 1279 1279

 12.83 AG 136650 FERNÁNDEZ HERMIDA, MARTÍN ESP 98 CLUB ATLETISMO MILLARAIO 23/03/2013 SANTIAGO DE COMPOSTELA 1283 1283

 12.84 AG 766833 ROZAS TRASTOY, SANTIAGO ESP 99 Lucus Caixa Rural Galega 04/05/2013 LUGO 1284 1284

 12.93 AG 136658 HUESCA BRICEÑO, SAMUEL ESP 98 CLUB ATLETISMO MILLARAIO 23/03/2013 SANTIAGO DE COMPOSTELA 1293 1293

 13.20 AG 763956 LOPEZ CANCIO, CHRISTIAN ESP 98 Lucus Caixa Rural Galega 14/04/2013 LUGO

 13.34 GA 764504 BÚA SOMOZA, DAVID ESP 99 AD Mazi 23/03/2013 SANTIAGO DE COMPOSTELA 1334 1334

 13.72 AG 766682 BLANCO CARBON, DENIS ESP 99 Lucus Caixa Rural Galega 20/04/2013 LUGO 1372 1372

 13.75 AG 766726 PÉREZ-BATALLÓN DÍAZ, ÁLVARO ESP 98 Atletica Lucense 20/04/2013 LUGO 1375 1375

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 00:38.41 GA 717324 VARGAS BLANCO, ÁNGEL ESP 98 S.G. Pontevedra 30/12/2012 VIGO 3841 3841

 00:39.74 GA 764731 LANDA MARTÍNEZ, JOSU ESP 98 Ourense Atletismo 04/05/2013 LUGO 3974 3974

 00:39.89 AG 765937 LOPEZ QUINTIAN, ALBERTO ESP 98 Marineda Atletico 03/05/2013 LA CORUÑA 4309 4309

 00:40.35 GA 764339 MARIÑO HERMIDA, DENIS ESP 99 Atletica Val Minor 27/04/2013 LA CORUÑA 4035 4035

 00:41.00 AG 765195 ESPADA PARDO, ABISELOM ESP 98 CimansCoruña Comarca 03/05/2013 LA CORUÑA 4100 4100

 00:41.22 AG 765190 FLOREZ CALLEJA, IVAN ESP 98 CimansCoruña Comarca 03/05/2013 LA CORUÑA 4122 4122

 00:41.25 AG 766747 OLIVERA CRESPI, JULIÁN MIGUEL ESP 98 CimansCoruña Comarca 03/05/2013 LA CORUÑA 4125 4125

100m MASC. AL_CM

300m MASC. AL_CM

ATLETAS INSRITOS CAMPIONATO GALEGO CADETE AIRE LIBRE
Fecha Inicio Fecha Fin 12/05/2013



 00:41.55 AG 764520 RODRÍGUEZ GONZÁLEZ, ABRAHAM ESP 99 Ourense Atletismo 20/04/2013 PEREIRO DE AGUIAR 4155 4155

 00:41.77 AG 767329 BARREIRO PÉREZ , ALEXANDER ESP 99 CLUB POLIDEPORTIVO MARISTAS 04/05/2013 LUGO 4177 4177

 00:41.97 AG 766714 ALBOR GIL, CHRISTIAN ESP 98 Universidad Santiago 16/03/2013 SANTIAGO DE COMPOSTELA 4197 4197

 00:42.08 AG 766833 ROZAS TRASTOY, SANTIAGO ESP 99 Lucus Caixa Rural Galega 04/05/2013 LUGO 4208 4208

 00:42.40 AG 763956 LOPEZ CANCIO, CHRISTIAN ESP 98 Lucus Caixa Rural Galega 02/02/2013 LUGO 4240 4240

 00:43.09 AG 136658 HUESCA BRICEÑO, SAMUEL ESP 98 CLUB ATLETISMO MILLARAIO 16/03/2013 SANTIAGO DE COMPOSTELA 4309 4309

 00:43.13 AG 766485 GARCÍA GARCÍA, JOSÉ ESP 98 Atletismo Deza 27/04/2013 LA CORUÑA 4313 4313

 00:44.39 GA 716967 TORRES VIDAL, CARLOS ESP 98 Atletica Val Minor 24/05/2012 VIGO

 00:45.28 AG 767486 MARTINEZ IGLESIAS, CRISTIAN ESP 98 CLUB ATLETISMO MILLARAIO 03/05/2013 LA CORUÑA 4528 4528

 00:46.53 AG 766640 HERNANDEZ GAMARRA, MIGUEL ESP 99 Atletismo Morrazo 30/12/2012 VIGO 4653 4653

 00:46.99 AG 766947 BARREIRO RODRIGUEZ, ANXO ESP 99 Atletismo Morrazo 07/04/2013 VIGO 4699 4699

 00:48.56 GA 764672 BLANCO VAZQUEZ, FRANCISCO ESP 99 Ria Ferrol-C. Arenal 03/05/2013 LA CORUÑA 4856 4856 Rechazado
 00:49.27 AG 764209 FERNANDEZ-ARROYO WATSON, DANIEL ESP 99 Atletica Val Minor 07/04/2013 VIGO 4927 4927 Rechazado
 00:49.73 GA 764503 SANTOS GARCÍA, MARIO ESP 99 AD Mazi 30/12/2012 VIGO 4973 4973 Rechazado
 40:67.00 - PC AG 765433 CARNERO RODRIGUEZ, IVÁN ESP 99 Suarez Marquier 02/03/2013 A CORUÑA

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 01:34.81 GA 764661 RIAL VAZQUEZ, PABLO ESP 99 Atletica Barbanza 02/03/2013 A CORUÑA

 01:35.56 GA 716927 VIGO LEAL, DIEGO ESP 98 Ria Ferrol-C. Arenal 20/04/2013 CORUÑA 13975 13975

 01:36.78 GA 717322 RODRÍGUEZ MORA, XAVIER ESP 98 S.G. Pontevedra 02/03/2013 A CORUÑA

 01:36.83 AG 765027 DE LUIS CID, ÁLVARO ESP 98 CLUB DEPORTIVO LA PURISIMA 06/04/2013 PEREIRO DE AGUIAR 13683 13683

 01:37.19 AG 765433 CARNERO RODRIGUEZ, IVÁN ESP 99 Suarez Marquier 02/05/2013 VIGO 13719 13719

 01:37.61 AG 765195 ESPADA PARDO, ABISELOM ESP 98 CimansCoruña Comarca 20/04/2013 A CORUÑA

 01:37.95 AG 122175 COSTAS RODRÍGUEZ, JAVIER ESP 98 Suarez Marquier 02/05/2013 VIGO 13795 13795

 01:40.45 AG 767324 RODRÍGUEZ FERNÁNDEZ, PABLO ESP 99 CLUB POLIDEPORTIVO MARISTAS 14/04/2013

 01:40.73 GA 717194 ROSENDE SAEZ, MARCOS ESP 98 Atletica Val Minor 02/05/2013 VIGO 14073 14073

 01:42.35 GA 764709 CORREDOIRA VAZQUEZ, DAVID ESP 99 Lucus Caixa Rural Galega 02/03/2013 A CORUÑA

 01:42.59 GA 764319 TÁBOAS RIVAS, MIGUEL ESP 99 Comesaña Sporting C. 02/05/2013 VIGO 14259 14259

 01:43.55 AG 766324 CRUCES FERNÁNDEZ, DAVID ESP 98 Atletismo Tui 02/05/2013 VIGO 14355 14355

 01:44.64 GA 764710 FERNANDEZ FREIJE, DIEGO ESP 98 Lucus Caixa Rural Galega 14/04/2013 LUGO

 01:46.51 AG 767491 VECINO LAMAS, SANJOK ESP 99 Comesaña Sporting C. 02/05/2013 VIGO 14651 14651

 01:48.02 AG 767513 SIEIRA HERMIDA, JORGE ESP 99 CimansCoruña Comarca 20/04/2013 A CORUÑA

 01:49.24 AG 766686 FREIRE SUAREZ, ANTON ESP 99 Lucus Caixa Rural Galega 04/05/2013 LUGO 14924 14924

 01:49.62 AG 766811 VARELA RUIZ, JORGE ESP 99 Marineda Atletico 20/04/2013 A CORUÑA

600m MASC. AL_CM



 01:50.16 AG 129089 JAÚREGUI PÉREZ, GAEL ESP 99 Franciscanos 04/05/2013 LUGO 15016 15016

 01:54.18 GA 764672 BLANCO VAZQUEZ, FRANCISCO ESP 99 Ria Ferrol-C. Arenal 20/04/2013 CORUÑA Rechazado
 01:54.37 AG 767333 CANDAL GONZÁLEZ, JORGE ESP 99 CLUB POLIDEPORTIVO MARISTAS 04/05/2013 LUGO 15437 15437 Rechazado
 01:55.69 AG 766704 CES CIGARRAN, GABRIEL ESP 99 Lucus Caixa Rural Galega 14/04/2013 LUGO Rechazado
 01:58.09 GA 764503 SANTOS GARCÍA, MARIO ESP 99 AD Mazi 23/03/2013 SANTIAGO DE COMPOSTELA 15809 15809 Rechazado

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 01:50.16 AG 129089 JAÚREGUI PÉREZ, GAEL ESP 99 Franciscanos 04/05/2013 LUGO

 02:40.8 GA 717353 NOVALES QUINTEIRO, TARIKU ESP 98 Atletismo Noia 06/04/2013 RIVEIRA 25414

 02:55.40 GA 764317 GONZALEZ DIAZ, LORENZO ESP 99 Atletica Val Minor 07/04/2013 VIGO 25193 25540

 02:57.62 GA 764684 FERNANDEZ BLANCO, SERGIO ESP 98 Atletismo Noia 20/04/2013 POBRA DO CARAMIÑAL

 02:58.71 AG 122175 COSTAS RODRÍGUEZ, JAVIER ESP 98 Suarez Marquier 07/04/2013 VIGO 25871 25871

 03:02.30 GA 716918 DÍAZ PÉREZ, ALEJANDRO ESP 98 Ourense Atletismo 01/05/2013 RENEDO 30230 30230

 03:02.39 - PC AG 765792 IGLESIAS CHAVEZ, XOAN EUSEBIO ESP 98 Ourense Atletismo 02/03/2013 A CORUÑA 30342 30342

 03:04.14 AG 764704 FERNANDEZ GARCIA, XABIER ESP 99 Universidad Santiago 20/04/2013 A POBRA 

 03:13.00 AG 764977 FERNÁNDEZ FONTÁN , MIGUEL ESP 99 SANTA MARIA DEL MAR

 03:17.22 GA 764711 GOMEZ GARCIA, ESTEBAN ESP 98 Lucus Caixa Rural Galega 17/03/2013 LUGO

 03:23.77 GA 764503 SANTOS GARCÍA, MARIO ESP 99 AD Mazi 05/01/2013 VIGO 32377 32377

 03:26.10 GA 764409 CADAVID , ANDREI ESP 99 S.G. Pontevedra 05/01/2013 VIGO 32610 32610

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 04:31.32 GA 716946 GONZALEZ CARBALLADA, MIGUEL ESP 98 Lucus Caixa Rural Galega 14/04/2013 LUGO

 05:22.77 GA 764432 SOUTO PRIETO, ANTONIO ESP 99 Lucus Caixa Rural Galega 14/04/2013 LUGO

 05:53.3 AG 763699 GUTIERREZ ROMAN, MARTIN ESP 98 Viguesa de atletismo 06/04/2013 RIBEIRA 55986

 06:05.2 GA 764685 FARIÑA MALLON, JAIRO ESP 98 Atletismo Noia 06/04/2013 RIVEIRA

AG 766239 NOVAS BARRAL, EMILIO ESP 98 Atletismo Cuntis

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 09:18.22 GA 717123 BEN MONTENEGRO, ADRIAN ESP 98 Lucus Caixa Rural Galega 13/04/2013 FERROL 91822 91822

 10:30.47 - PC GA 716918 DÍAZ PÉREZ, ALEJANDRO ESP 98 Ourense Atletismo 30/03/2013 OVIEDO 103744 103744

 10:38.85 GA 764340 RODRIGUEZ FREIRIA, FRANCISCO JOSE ESP 99 Atletica Val Minor 31/03/2013 VIGO 103885 103885

 10:42.59 AG 765081 ALVAREZ TEIJEIRO, JESÚS ESP 99 Ourense Atletismo 20/04/2013 PEREIRO DE AGUIAR 104259 104259

 10:48.59 AG 765794 FERNANDEZ CAMPO, ROI ESP 98 Ourense Atletismo 20/04/2013 PEREIRO DE AGUIAR 104859 104859

1.000m MASC. AL_CM

1.500m Obst. MASC._CM

3.000m MASC. AL_CM



 11:00.96 GA 717055 NAVEIRA LOPEZ, DIEGO ESP 98 Ria Ferrol-C. Arenal 19/05/2012 A CORUÑA 100228

 11:27.35 AG 767480 LORENZO GARCIA, YERAY ESP 99 Atletismo Noia 23/03/2013 SANTIAGO DE COMPOSTELA 112735 112735

 11:36.09 AG 766699 LAGO BARREIRO, ALBERTO ESP 98 Lucus Caixa Rural Galega 14/04/2013 LUGO 114071 114071

 11:56.36 AG 767320 CARBALLIDO BOUZAS, ADÁN ESP 99 CLUB POLIDEPORTIVO MARISTAS 04/05/2013 LUGO 115636 115636

 12:03.88 AG 767321 GARCÍA MARTÍNEZ, IAGO ESP 99 CLUB POLIDEPORTIVO MARISTAS 19/03/2013 LUGO

AG 766460 MONTEAGUDO LAGO, PABLO ESP 99 Athletes

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 10.93 AG 763700 FREIRE GONZALEZ, PABLO ESP 98 Viguesa de atletismo 27/01/2013 VILAGARCIA 60 vallas

 16.75 AG 128280 FERNANDEZ CURRAS, CARLOS ESP 98 Marineda Atletico 03/05/2013 A CORUÑA

 17.31 AG 764021 SUÁREZ PÉREZ, PEDRO ESP 98 Atletica Lucense 04/05/2013 LUGO 1833 1833

 19.81 AG 767432 CODESIDO IGLESIAS, BRAIS ESP 98 CLUB ATLETISMO MILLARAIO 03/05/2013 CORUÑA

 22.32 GA 716929 COSTOYA MANEIROS, RAMON ESP 98 Ria Ferrol-C. Arenal 03/05/2013 CORUÑA

AG 764974 ARNOTT IGLESIAS, IGNACIO ESP 99 SANTA MARIA DEL MAR

GA 764699 LOUSA FARIÑA, IAGO ESP 98 INDEPENDIENTE

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 00:51.03 AG 763700 FREIRE GONZALEZ, PABLO ESP 98 Viguesa de atletismo 19/05/2012 A CORUÑA

 00:51.3 AG 767432 CODESIDO IGLESIAS, BRAIS ESP 98 CLUB ATLETISMO MILLARAIO 06/04/2013 RIVEIRA

 00:53.71 AG 766682 BLANCO CARBON, DENIS ESP 99 Lucus Caixa Rural Galega 17/03/2013 LUGO

 00:54.82 AG 136644 CANDAL BLANCO, BRANDÁN ESP 98 CLUB ATLETISMO MILLARAIO 03/05/2013 LA CORUÑA 5482 5482

 00:55.08 AG 767431 CODESIDO IGLESIAS, ANXO ESP 98 CLUB ATLETISMO MILLARAIO 03/05/2013 LA CORUÑA 5508 5508

 00:57.50 GA 716929 COSTOYA MANEIROS, RAMON ESP 98 Ria Ferrol-C. Arenal 03/05/2013 LA CORUÑA 5750 5750

 46:68.00 AG 128280 FERNANDEZ CURRAS, CARLOS ESP 98 Marineda Atletico 03/05/2013 A CORUÑA

 53:74.00 AG 765084 DE SA FONTOURA, FABIO ESP 98 Marineda Atletico 03/05/2013 A CORUÑA

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 1,65 AG 763835 LOPEZ TOREA, OSCAR ESP 98 Atletismo Noia 21/04/2013 POBRA DO CARAMIÑAL 164

 1,65 GA 764593 GARCIA VILLAFINES, SERGIO ESP 98 San Narciso 05/01/2013 VIGO 165 165

 1,40 AG 764977 FERNÁNDEZ FONTÁN , MIGUEL ESP 99 SANTA MARIA DEL MAR 03/05/2013 LA CORUÑA 140 140

 1,35 AG 765084 DE SA FONTOURA, FABIO ESP 98 Marineda Atletico 03/05/2013 A CORUÑA

1,42 VAZQUEZ VAZQUEZ, MANUEL ESP RIAZOR COURÑA 06/04/2013 FERROL

100m vallas (0,91) MASC. AL_CM

300m vallas (0,84) MASC. AL_CM

Altura MASC. AL_CM



Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 2,91 GA 764593 GARCIA VILLAFINES, SERGIO ESP 98 San Narciso 02/03/2013 A CORUÑA

 2,71 - PC GA 764424 RODRIGUEZ TORRES, MIGUEL ESP 98 S.G. Pontevedra 02/03/2013 CORUÑA

 1,80 AG 766854 RENGIFO FRISNEDA, CHRISTIAN CAMILO ESP 99 Lucus Caixa Rural Galega 14/04/2013 LUGO

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 6,02 GA 764699 LOUSA FARIÑA, IAGO ESP 98 INDEPENDIENTE 03/05/2013 LA CORUÑA 602 602

4,89 VAZQUEZ VAZQUEZ, MANUEL ESP RIAZOR COURÑA 03/05/2013 LA CORUÑA

 5,18 AG 136650 FERNÁNDEZ HERMIDA, MARTÍN ESP 98 CLUB ATLETISMO MILLARAIO 20/04/2013 A POBRA

 5,13 AG 763700 FREIRE GONZALEZ, PABLO ESP 98 Viguesa de atletismo 26/01/2013 VILAGARCIA DE AROUSA 505 505

 5,04 AG 766747 OLIVERA CRESPI, JULIÁN MIGUEL ESP 98 CimansCoruña Comarca 03/05/2013 LA CORUÑA 504 504

 4,99 AG 764520 RODRÍGUEZ GONZÁLEZ, ABRAHAM ESP 99 Ourense Atletismo 06/04/2013 PEREIRO DE AGUIAR

 4,95 GA 764709 CORREDOIRA VAZQUEZ, DAVID ESP 99 Lucus Caixa Rural Galega 17/03/2013 LUGO 480 480

 4,92 AG 136644 CANDAL BLANCO, BRANDÁN ESP 98 CLUB ATLETISMO MILLARAIO 03/05/2013 LA CORUÑA 492 492

 3,92 AG 765288 NÚÑEZ RAMA, ESTEBAN N. ESP 99 Atletica a Silva 06/04/2013 RIVEIRA

 3,61 GA 764503 SANTOS GARCÍA, MARIO ESP 99 AD Mazi 30/12/2012 VIGO 361 361

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 12,68 GA 764662 GARCIA CASTRO, SAMUEL ESP 98 Atletica Barbanza 20/04/2013 A POBRA 1191 1191

 11,17 AG 765027 DE LUIS CID, ÁLVARO ESP 98 CLUB DEPORTIVO LA PURISIMA

 11,03 AG 767329 BARREIRO PÉREZ , ALEXANDER ESP 99 CLUB POLIDEPORTIVO MARISTAS 04/05/2013 LUGO 1103 1103

 10,77 AG 122175 COSTAS RODRÍGUEZ, JAVIER ESP 98 Suarez Marquier 21/04/2013 CANGAS 1077 1077

 10,75 AG 765776 CUETO BAELO, NATNAEL ESP 98 Viguesa de atletismo 21/04/2013 CANGAS 1075 1075

 10,45 AG 767324 RODRÍGUEZ FERNÁNDEZ, PABLO ESP 99 CLUB POLIDEPORTIVO MARISTAS 02/03/2013

 10,14 AG 766854 RENGIFO FRISNEDA, CHRISTIAN CAMILO ESP 99 Lucus Caixa Rural Galega 04/05/2013 LUGO

 10,11 AG 767631 RIVAS TERRÓN, AARÓN ESP 99 A.D. MARTINEZ OTERO DE FOZ 14/04/2013 LUGO

 9,61 AG 764021 SUÁREZ PÉREZ, PEDRO ESP 98 Atletica Lucense

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 41,83 AG 121200 RODAS ARCA, ANXO ESP 98 At Vila de Cangas 05/05/2013 VILANOVA DE CERVEIRA - (POR) 4183 4183

 33,60 GA 764360 MOAR LÓPEZ, MARTÍN ESP 98 Atletica a Silva 03/05/2013 LA CORUÑA 3360 3360

 32,56 AG 763958 RODRIGUEZ ALVAREZ, RAUL ESP 98 Lucus Caixa Rural Galega 04/05/2013 LUGO 3256 3256

Jabalina (600g) MASC._CM

Longitud MASC. AL_CM

Pértiga MASC. AL_CM

Triple Salto MASC. AL_CM



 32,03 GA 717353 NOVALES QUINTEIRO, TARIKU ESP 98 Atletismo Noia 06/04/2013 RIVEIRA

 28,20 AG 767631 RIVAS TERRÓN, AARÓN ESP 99 A.D. MARTINEZ OTERO DE FOZ 14/04/2013 LUGO

 26,42 AG 764894 DEL CASTAÑO PORTILLO, IÑIGO ESP 98 CLUB ATLETISMO MILLARAIO 03/05/2013 LA CORUÑA 2642 2642

 26,32 AG 136644 CANDAL BLANCO, BRANDÁN ESP 98 CLUB ATLETISMO MILLARAIO 03/05/2013 LA CORUÑA 2632 2632

 25,64 AG 764977 FERNÁNDEZ FONTÁN , MIGUEL ESP 99 SANTA MARIA DEL MAR 03/05/2013 LA CORUÑA 2564 2564

 24,15 AG 767214 VAZQUEZ LOPEZ, OLIVER ESP 99 Lucus Caixa Rural Galega 14/04/2013 LUGO

 22,84 AG 136668 NOGUEIRA GONZALEZ, PABLO ESP 99 CLUB ATLETISMO MILLARAIO 16/03/2013 SANTIAGO DE COMPOSTELA 2284 2284

 21,69 GA 764414 BASTOS RECAREY, PEDRO ESP 99 S.G. Pontevedra 09/03/2013 PONTEVEDRA 2169 2169

 21,47 AG 767486 MARTINEZ IGLESIAS, CRISTIAN ESP 98 CLUB ATLETISMO MILLARAIO 03/05/2013 LA CORUÑA 2147 2147

 20,99 AG 767431 CODESIDO IGLESIAS, ANXO ESP 98 CLUB ATLETISMO MILLARAIO 03/05/2013 LA CORUÑA 2099 2099

 18,50 AG 765288 NÚÑEZ RAMA, ESTEBAN N. ESP 99 Atletica a Silva 23/06/2012 NOIA Rechazado
AG 766239 NOVAS BARRAL, EMILIO ESP 98 Atletismo Cuntis Rechazado
GA 764446 PRIETO ESPIÑO, BRAIS ESP 99 Atletismo Cuntis Rechazado

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 13,89 GA 717118 BROULLÓN SOTELO, OSCAR ESP 98 At Vila de Cangas 21/04/2013 CANGAS 1389 1389

 12,42 GA 717233 RODRIGUEZ DOMINGUEZ, ALBERTO ESP 98 Atletica Barbanza 09/03/2013 PONTEVEDRA 1242 1242

 12,18 AG 121200 RODAS ARCA, ANXO ESP 98 At Vila de Cangas 21/04/2013 CANGAS 1218 1218

 10,47 AG 767586 PRADO GUERREIRO, BRUNO ESP 99 Egovarros Viveiro 14/04/2013 LUGO

 10,10 GA 764360 MOAR LÓPEZ, MARTÍN ESP 98 Atletica a Silva 23/03/2013 SANTIAGO DE COMPOSTELA 1010 1010

 9,91 AG 765530 REQUEJO FERNÁNDEZ, DAVID ESP 99 CLUB DEPORTIVO LA PURISIMA 24/02/2013 LUGO 991 991

 9,69 AG 766798 ALONSO GIL, SAMUEL ESP 99 At Vila de Cangas 09/03/2013 PONTEVEDRA 969 969

 9,51 AG 767219 PEREZ BACELAR, MARTIN ESP 99 At Vila de Cangas 26/05/2012 PONTEVEDRA

 9,32 AG 767631 RIVAS TERRÓN, AARÓN ESP 99 A.D. MARTINEZ OTERO DE FOZ 14/04/2013 LUGO

 8,34 AG 136668 NOGUEIRA GONZALEZ, PABLO ESP 99 CLUB ATLETISMO MILLARAIO 20/04/2013 A POBRA 745 745

 8,04 AG 766456 MOURIZ GONZALEZ, JUAN MANUEL ESP 98 CLUB ATLETISMO MILLARAIO 06/04/2013 RIVEIRA

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 40,84 GA 717118 BROULLÓN SOTELO, OSCAR ESP 98 At Vila de Cangas 21/04/2013 CANGAS 4084 4084

 31,25 GA 764360 MOAR LÓPEZ, MARTÍN ESP 98 Atletica a Silva 02/04/2013 RIVEIRA

 30,85 GA 717233 RODRIGUEZ DOMINGUEZ, ALBERTO ESP 98 Atletica Barbanza 3085

 27,53 AG 767586 PRADO GUERREIRO, BRUNO ESP 99 Egovarros Viveiro 06/05/2012 LUGO

 27,34 AG 127753 ANSAH , MICHAEL ESP 99 Atletismo Cuntis 20/04/2013 VILANOVA DE CERVEIRA - (POR) 2734 2734

 26,04 AG 766798 ALONSO GIL, SAMUEL ESP 99 At Vila de Cangas 21/04/2013 CANGAS 2604 2604

Peso (4kg) MASC. AL_CM

Disco (1kg) MASC._CM



 21,33 AG 765435 LAGOS CARRERA, JULIO ESP 98 Suarez Marquier 21/04/2013 CANGAS 2133 2133

 15,54 AG 136668 NOGUEIRA GONZALEZ, PABLO ESP 99 CLUB ATLETISMO MILLARAIO 20/04/2013 A POBRA

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 40,68 AG 763958 RODRIGUEZ ALVAREZ, RAUL ESP 98 Lucus Caixa Rural Galega 04/05/2013 LUGO 4068 4068

 34,12 AG 127753 ANSAH , MICHAEL ESP 99 Atletismo Cuntis 05/05/2013 VILANOVA DE CERVEIRA - (POR) 3412 3412

 27,45 AG 767219 PEREZ BACELAR, MARTIN ESP 99 At Vila de Cangas 09/03/2013 PONTEVEDRA 2745 2745

 23,44 GA 764414 BASTOS RECAREY, PEDRO ESP 99 S.G. Pontevedra 09/03/2013 PONTEVEDRA 2344 2344

 21,34 AG 765435 LAGOS CARRERA, JULIO ESP 98 Suarez Marquier 19/05/2012 A CORUÑA 2134

 19,10 AG 127872 SANTOS CASTRO, JOSÉ MARCOS ESP 98 Atletismo Noia 20/04/2013 POBRA DO CARAMIÑAL

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 19:50.31 AG 129120 RODRÍGUEZ LÓPEZ, HÉCTOR ESP 99 Franciscanos 17/03/2013 LUGO

 25:57.65 GA 764446 PRIETO ESPIÑO, BRAIS ESP 99 Atletismo Cuntis 08/12/2012 GUADIX (GRANADA) 255765 255765

 28:57.0 GA 764572 MENDEZ LOPEZ, JORGE ESP 99 Lucus Caixa Rural Galega 03/03/2013 MURCIA

 31:58.00 GA 764674 LAARIBI , SMAIL MAR 99 Atletismo Cuntis 03/03/2013 MURCIA

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 12.87 GA 764362 OTERO MARTINEZ, MIRIAM ESP 99 CA Afflelou Naron 05/05/2013 NARÓN 1287 1287

 13.18 GA 717199 ARIAS PEREZ, RAQUEL ESP 98 Viguesa de atletismo 03/05/2013 A CORUÑA 1337 1337

 13.24 GA 764735 VILLAVERDE MÉNDEZ, ALBA ESP 99 Franciscanos 17/03/2013 LUGO 1333 1333

 13.40 GA 764348 RUBIDO VARELA, AMALIA ESP 99 CA Afflelou Naron 05/05/2013 NARÓN 1340 1340

 13.50 GA 716947 FERNÁNDEZ SANCHEZ, ESTELA ESP 98 Franciscanos 04/05/2013 LUGO 1350 1350

 13.54 GA 764728 VÉLEZ BLANCO, ELBA ESP 99 Atletica Lucense 20/04/2013 LUGO 1354 1354

 13.70 AG 136656 GONZALEZ GARCIA, ANDREA ESP 99 CLUB ATLETISMO MILLARAIO 03/05/2013 LA CORUÑA 1370 1370

 13.83 GA 764715 GÓMEZ USERO, CARMEN ESP 99 Franciscanos 04/05/2013 LUGO 1383 1383

 13.87 AG 764184 GUZMAN SANDOVAL, CORINA BRIGHED ESP 98 Marineda Atletico 03/05/2013 1406

 13.89 GA 764178 DON SANCHEZ, AINOA ESP 98 Riazor Coruña 03/05/2013 LA CORUÑA 1388 1399

 13.89 AG 764459 LORENZO BRANTUAS, BLANCA ESP 98 Atletismo Noia 23/03/2013 SANTIAGO DE COMPOSTELA 1389 1389

 14.07 GA 764716 NEIRA GONZÁLEZ, FÁTIMA ESP 99 Franciscanos 20/04/2013 LUGO

 14.11 AG 765775 PASTRANA MUÑOZ, CARMEN ESP 99 Viguesa de atletismo 02/05/2013 VIGO 1411 1411

 14.24 GA 764208 FERNANDEZ OCHOA, PAULA ESP 98 Lucus Caixa Rural Galega 17/03/2013 LUGO 1486 1486

 14.29 AG 766722 JUEGUEN HICKLING, DOMINIQUE ESP 99 Comesaña Sporting C. 02/05/2013 VIGO 1429 1429

100m FEM. AL_CF

Martillo (4kg) MASC. _CM

5.000m Marcha MASC. en pista_CM



 14.36 AG 766687 LANCHO LAVILLA, MARIA ESP 99 Lucus Caixa Rural Galega 04/05/2013 LUGO 1436 1436

 14.37 AG 128258 PÉREZ BARROS, MÓNICA ESP 98 Atletismo Deza 04/05/2013 LUGO 1437 1437

 14.39 GA 717128 FERNANDEZ ALVAREZ, LAURA ESP 98 Lucus Caixa Rural Galega 28/04/2013 BURGOS 1439 1439

 14.44 AG 766346 PRADO MERINO, ANABEL ESP 98 Comesaña Sporting C. 02/05/2013 VIGO 1444 1444

 14.48 AG 765954 VÁZQUEZ CASAR, CAROLINA ESP 99 A Gándara 20/04/2013 LUGO 1448 1448

 14.52 AG 764376 CARREIRA CASAIS, ANA ESP 99 Universidad Santiago 27/04/2013 LA CORUÑA 1452 1452

 14.54 GA 764249 LOPEZ ROJAS, JOSELYN TATIANA COL 98 Ria Ferrol-C. Arenal 20/04/2013 LUGO 1454 1454

 14.55 AG 766290 PIÑEL LORENZO, INES ESP 99 At Vila de Cangas 02/05/2013 VIGO 1455 1455

 14.67 AG 766684 COELLO SANCHEZ, SARA ESP 99 Lucus Caixa Rural Galega 20/04/2013 LUGO 1467 1467

 14.71 AG 766736 PANTIN CARRO, JULIA ESP 99 Universidad Santiago 27/04/2013 LA CORUÑA 1471 1471

 14.72 AG 767583 CORTIÑAS MEITIN, ANA ESP 99 Egovarros Viveiro 17/03/2013 LUGO

 14.77 AG 128256 PAZOS ASTRAR, TAMARA ESP 98 Atletismo Deza 23/03/2013 SANTIAGO DE COMPOSTELA 1477 1477 Rechazado
 14.90 AG 766134 PORTO CUELLAR, ALEXANDRA ESP 99 CLUB ATLETISMO SADA 03/05/2013 CORUÑA Rechazado
 14.91 AG 136648 DIAZ MARIN, ALDARA ESP 99 CLUB ATLETISMO MILLARAIO 03/05/2013 LA CORUÑA 1491 1491 Rechazado
 15.26 AG 766990 PUIG MALVAR, CLAUDIA ESP 99 S.G. Pontevedra 02/05/2013 VIGO 1526 1526 Rechazado

AG 764976 BOLAÑOS VÁZQUEZ, MARÍA ESP 99 SANTA MARIA DEL MAR Rechazado
AG 766452 MOREIRA RIVAS, BEATRIZ ESP 98 S.G. Pontevedra Rechazado

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 00:22.37 AG 766290 PIÑEL LORENZO, INES ESP 99 At Vila de Cangas 12/05/2012 VIGO 5136 5136

 00:41.78 GA 764195 ROUCO BAQUEIRO, NOA ESP 98 At Vila de Cangas 22/02/2013 LA CORUÑA 4178 4178

 00:44.25 GA 764372 GARCÍA FÁBREGAS, JUDIT ESP 99 Ria Ferrol-C. Arenal 03/05/2013 LA CORUÑA 4425 4425

 00:46.04 AG 767012 GOMEZ FERNANDEZ, XANA ESP 98 CLUB ATLETISMO ESTRADA 27/04/2013 LA CORUÑA 4604 4604

 00:46.49 AG 121079 RIVERO PAZ, ALBA ESP 98 A.D. LIMIACTIVA 20/04/2013 PEREIRO DE AGUIAR 4649 4649

 00:47.19 GA 764716 NEIRA GONZÁLEZ, FÁTIMA ESP 99 Franciscanos 02/02/2013 LUGO 4719 4719

 00:47.31 GA 764715 GÓMEZ USERO, CARMEN ESP 99 Franciscanos 04/05/2013 LUGO 4731 4731

 00:47.51 AG 766736 PANTIN CARRO, JULIA ESP 99 Universidad Santiago 27/04/2013 LA CORUÑA 4751 4751

 00:47.9 AG 767630 PEREIRA DÍAS, IVILENE ESP 99 A.D. MARTINEZ OTERO DE FOZ 14/04/2013 LUGO

 00:48.37 AG 764459 LORENZO BRANTUAS, BLANCA ESP 98 Atletismo Noia 19/05/2012 A CORUÑA

 00:48.92 AG 764134 PATIÑO CASTRO, CANDELA ESP 98 Riazor Coruña 03/05/2013 LA CORUÑA 4892 4892

 00:49.70 AG 128258 PÉREZ BARROS, MÓNICA ESP 98 Atletismo Deza 14/04/2012 PONTEVEDRA

 00:49.90 GA 764669 CASAIS GONZALEZ, IREA ESP 99 Atletica Barbanza 27/04/2013 LA CORUÑA 4990 4990

 00:50.63 AG 765774 DE ARCOS POZO, ELENA ESP 99 Viguesa de atletismo 07/04/2013 VIGO 5063 5063

 00:53.27 AG 766715 PAREDES LEMA, ADRIANA ESP 99 Universidad Santiago 22/02/2013 LA CORUÑA 5327 5327

 47:36.00 AG 764184 GUZMAN SANDOVAL, CORINA BRIGHED ESP 98 Marineda Atletico 03/05/2013 A CORUÑA

300m FEM. AL _CF



Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 01:39.11 GA 717130 MARTINEZ CASANOVA, NEREA ESP 98 Lucus Caixa Rural Galega 04/05/2013 LUGO 13911 13911

 01:39.64 GA 764728 VÉLEZ BLANCO, ELBA ESP 99 Atletica Lucense 04/05/2013 LUGO 13964 13964

 01:40.86 - PC GA 764713 RODRIGUEZ HUERTAS, IRIA ESP 99 Atletismo PorriÃƒÂ±o 17/02/2013 OVIEDO

 01:44.00 GA 717187 FERNANDEZ SOBRAL, ANGELA ESP 98 Atletismo Cuntis 23/03/2013 SANTIAGO

 01:53.06 GA 764716 NEIRA GONZÁLEZ, FÁTIMA ESP 99 Franciscanos 04/05/2013 LUGO 15306 15306

 01:54.32 AG 764488 GARCÍA HERMIDA, YÉSICA ESP 99 Ourense Atletismo 06/04/2013 PEREIRO DE AGUIAR 15432 15432

 01:54.83 AG 765798 RODRIGUEZ ABAD, ANTIA ESP 99 Ourense Atletismo 06/04/2013 PEREIRO DE AGUIAR 15483 15483

 01:55.3 GA 764664 DOMINGUEZ MARTIS, LARA ESP 99 Atletica Barbanza 23/03/2013 SANTIAGO

 01:56.76 AG 121079 RIVERO PAZ, ALBA ESP 98 A.D. LIMIACTIVA 06/04/2013 PEREIRO DE AGUIAR 15676 15676

 01:57.29 AG 121078 OPAZO OJEA, MIRIAM ESP 98 A.D. LIMIACTIVA 22/12/2012 PEREIRO DE AGUIAR 15729 15729

 01:57.70 AG 766453 BALTAR CASTELLÓN, MERCEDES ESP 98 S.G. Pontevedra 02/05/2013 VIGO 15770 15770

 01:58.47 AG 764512 FERREIRO DE AGUIAR, DANIELA ESP 99 Ourense Atletismo 06/04/2013 PEREIRO DE AGUIAR 15847 15847

 01:59.39 AG 767327 FERNÁNDEZ VILA , MARÍA ESP 99 CLUB POLIDEPORTIVO MARISTAS 04/05/2013 LUGO 15939 15939

 02:00.7 AG 766102 SAGASTIZABAL LABELLA, HELENA ESP 99 CLUB ATLETISMO MILLARAIO 06/04/2013 RIVEIRA

 02:01.71 AG 128471 DEL RIO RAIZ, PATRICIA VERONICA ESP 98 Atletismo Morrazo 02/05/2013 VIGO 20171 20171

 02:02.22 AG 128466 CRESPO RODRÍGUEZ, NOEMI ESP 98 Atletismo Morrazo 02/05/2013 VIGO 20222 20222

 02:02.42 GA 717133 RODRIGUEZ GIGIREY VILLAR, ROSALIA ESP 98 Lucus Caixa Rural Galega 02/03/2013 A CORUÑA

 02:02.51 AG 767583 CORTIÑAS MEITIN, ANA ESP 99 Egovarros Viveiro 14/04/2013 LUGO

 02:02.67 GA 764374 LÓPEZ ÁLVAREZ, IRENE ESP 99 Ria Ferrol-C. Arenal 20/04/2013 CORUÑA

 02:03.49 AG 767585 FERNANDEZ GONZALEZ, CARLA MARIA ESP 99 Egovarros Viveiro 14/04/2013 LUGO

 02:04.2 AG 767060 PAZ CARRACEDO, ANTÍA ESP 99 CLUB ATLETISMO ESTRADA 23/03/2013 SANTIAGO DE COMPOSTELA

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 03:01.70 GA 717230 SANTOS DOMINGUEZ, LAURA ESP 98 Atletica Barbanza 30170

 03:04.48 GA 717130 MARTINEZ CASANOVA, NEREA ESP 98 Lucus Caixa Rural Galega 20/04/2013 LUGO 30448 30448

 03:10.03 GA 764527 BLANCO OLIVARES, CLAUDIA ESP 99 Elite Noia 02/02/2013 LUGO 30589 31003

 03:17.57 GA 764344 SOTO CARNEIRO, LAURA ESP 98 Atletica Val Minor 27/04/2013 LA CORUÑA 31757 31757

 03:18.28 GA 764718 VARELA MOLEJÓN, ANA ESP 99 Franciscanos 20/04/2013 LUGO 31828 31828

 03:36.64 AG 764511 FERREIRO DE AGUIAR, ADRIANA ESP 99 Ourense Atletismo 27/04/2013 PEREIRO DE AGUIAR 33664 33664

 03:37.9 AG 764790 GARCIA VILLAVERDE, ROCIO ESP 99 CLUB ATLETISMO MILLARAIO

AG 766453 BALTAR CASTELLÓN, MERCEDES ESP 98 S.G. Pontevedra

600m FEM. AL _CF

1.000m FEM. AL _CF



Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 06:52.0 AG 764276 SANCHEZ BELLO, NOA ESP 99 Viguesa de atletismo 06/04/2013 RIBEIRA

 05:31.30 GA 717187 FERNANDEZ SOBRAL, ANGELA ESP 98 Atletismo Cuntis CUNTIS 53130

 05:31.40 GA 764748 GARCIA ARIAS, ANA ESP 98 A.D.A.S. 06/04/2013 PEREIRO DE AGUIAR 53140 53140

 05:32.65 GA 764727 CAUSIN FORNEAS, IRIA ESP 99 Atletica Lucense 06/04/2013 PEREIRO DE AGUIAR 53265 53265

 05:47.24 GA 717124 BLANCO MENDEZ, INES ESP 98 Lucus Caixa Rural Galega 22/09/2012 GIJON 54724

 06:02.63 GA 764683 LOPEZ IGLESIAS, LUCIA ESP 99 Lucus Caixa Rural Galega 17/03/2013 LUGO

 07:17.68 AG 764477 MARQUINA RODRIGUEZ, ANDREA ESP 98 Ourense Atletismo 06/04/2013 PEREIRO DE AGUIAR 71768 71768

GA 764717 GARCÍA BASANTA, ANDREA ESP 99 Franciscanos

GA 764193 PIEDRAS GÓMEZ, LUCIA ESP 98 At Vila de Cangas 62902

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 10:33.82 GA 716930 MARTINEZ MARTINEZ, CARMEN ESP 98 Atletismo Noia 02/06/2012 ZARAGOZA 103382

 10:54.98 GA 764304 MARTINEZ BARJA, AIDA ESP 99 Atletismo Tui 30/12/2012 VIGO 105498 105498

 11:25.18 GA 764527 BLANCO OLIVARES, CLAUDIA ESP 99 Elite Noia 30/12/2012 VIGO 111582 112518

 11:27.3 AG 764552 SUAREZ CRESPO, LUCÍA ESP 99 Universidad Santiago 06/04/2013 RIBEIRA 113530

 11:56.18 GA 764718 VARELA MOLEJÓN, ANA ESP 99 Franciscanos 02/03/2013 A CORUÑA

 12:09.8 GA 764663 PEREZ TREUS, LIDIA ESP 99 Atletica Barbanza 12/03/2013 A CORUÑA

 16:34.40 AG 765287 ROMERO CELA, LUCÍA ESP 99 Atletica a Silva 06/04/2013 RIVEIRA

AG 765574 CANCELA MARTINEZ, ANDREA ESP 99 Atletica a Silva

GA 717215 PASTORIZA VILAS, SARA ESP 98 At Vila de Cangas

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 16.42 GA 716947 FERNÁNDEZ SANCHEZ, ESTELA ESP 98 Franciscanos 20/04/2013 LUGO 1642 1642

 17.08 GA 717136 VILA MUÑOZ, MARA ESP 98 Lucus Caixa Rural Galega 04/05/2013 LUGO 1708 1708

 17.25 GA 764192 MARTINEZ FERNANDEZ, PAULA ESP 98 At Vila de Cangas 20/04/2013 PEREIRO DE AGUIAR 1702 1725

 17.35 AG 764066 OITAVEN PASCUAL, INÉS ESP 98 Riazor Coruña 20/04/2013 LUGO 1735 1735

 17.41 AG 766730 RAMOS OSORIO, PAULA ESP 98 Atletica Lucense 04/05/2013 LUGO 1741 1741

 17.57 AG 766054 PAJARRÓN PUGA, ANA Mª ESP 99 Riazor Coruña 05/05/2013 ELVIÑA

 17.67 AG 127919 GARCÍA VAZQUEZ, DIANA ESP 99 Riazor Coruña 20/04/2013 LUGO 1767 1767

 17.80 AG 767326 MOSQUERA PÉREZ , NATALIA ESP 99 CLUB POLIDEPORTIVO MARISTAS 22/04/2012

 17.86 GA 764284 CALLEJA VARELA, UXIA ESP 98 EA Ben Cho Shey 20/04/2013 PEREIRO DE AGUIAR 1786 1786

 17.87 AG 136656 GONZALEZ GARCIA, ANDREA ESP 99 CLUB ATLETISMO MILLARAIO 16/03/2013 SANTIAGO DE COMPOSTELA 1787 1787

100m vallas (0,762) JUV/CAD FEM. AL_CF

3.000m FEM. AL_CF

1.500m Obst. FEM._CF



 17.93 AG 765431 FERNÁNDEZ CARPINTERO, YAIZA ESP 98 Atletica Lucense 04/05/2013 LUGO 1793 1793

 17.98 GA 764714 ESCARDA FERNÁNDEZ, IRIA ESP 99 Franciscanos 20/04/2013 LUGO 1798 1798

 19.52 AG 767215 CASTRO MEILAN, PAULA ESP 99 Lucus Caixa Rural Galega 14/04/2013 LUGO

 19.73 AG 765417 GARCÍA SÁNCHEZ, NURIA ESP 99 Atletica Lucense LUGO

 20.05 AG 764172 CARNEIRO LÓPEZ, MARÍA MODESTA ESP 99 EA Ben Cho Shey 20/04/2013 PEREIRO DE AGUIAR 2005 2005

 20.92 AG 128272 BAZAN COVELO, CLAUDIA ESP 99 Marineda Atletico 20/04/2013 LUGO

 21.70 AG 767467 SÁNCHEZ GROBAS, NOELIA ESP 99 Atletica a Silva 02/04/2013 RIVEIRA Rechazado

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 00:48.22 GA 764201 IGLESIAS GARNELO, PAULA ESP 98 Riazor Coruña 03/05/2013 LA CORUÑA 4962

 00:52.13 AG 764066 OITAVEN PASCUAL, INÉS ESP 98 Riazor Coruña 14/06/2012 LA CORUÑA

 00:52.39 AG 766054 PAJARRÓN PUGA, ANA Mª ESP 99 Riazor Coruña 03/05/2013 LA CORUÑA 5239 5239

 00:52.54 GA 764316 GONZÁLEZ BALDINGER, LAURA ESP 99 Ourense Atletismo 27/04/2013 PEREIRO DE AGUIAR 5254 5254

 00:54.02 GA 717136 VILA MUÑOZ, MARA ESP 98 Lucus Caixa Rural Galega 17/03/2013 LUGO

 00:54.14 GA 717200 CARRERA FERNANDEZ, SALOME ESP 98 Viguesa de atletismo 27/04/2013 PEREIRO DE AGUIAR 5414 5414

 00:54.37 GA 764714 ESCARDA FERNÁNDEZ, IRIA ESP 99 Franciscanos 14/04/2013 LUGO

 00:55.4 AG 764376 CARREIRA CASAIS, ANA ESP 99 Universidad Santiago 06/04/2013 RIBEIRA

 00:55.98 AG 121078 OPAZO OJEA, MIRIAM ESP 98 A.D. LIMIACTIVA 27/04/2013 PEREIRO DE AGUIAR 5598 5598

 00:56.35 GA 717132 PEREZ PALLISE, CARMEN ESP 98 Lucus Caixa Rural Galega 17/03/2013 LUGO

 00:56.80 GA 764433 CAHARRON RODRIGUEZ, ANGELA ESP 99 Lucus Caixa Rural Galega 17/03/2013 LUGO

 00:58.59 GA 764208 FERNANDEZ OCHOA, PAULA ESP 98 Lucus Caixa Rural Galega 17/03/2013 LUGO

 00:58.70 AG 764498 PARADA OJEA, ESTHER ESP 99 Ourense Atletismo 27/04/2013 PEREIRO DE AGUIAR 5870 5870

 55:08.00 AG 765431 FERNÁNDEZ CARPINTERO, YAIZA ESP 98 Atletica Lucense LUGO

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 1,47 GA 764753 PAZOS RIVERA, ALBA ESP 99 San Narciso 02/05/2013 VIGO 147 147

 1,46 GA 764201 IGLESIAS GARNELO, PAULA ESP 98 Riazor Coruña 03/05/2013 LA CORUÑA 145 145

 1,41 GA 764190 GRAÑA CASAS, NOELIA ESP 98 At Vila de Cangas 02/05/2013 VIGO 141 141

 1,41 GA 717124 BLANCO MENDEZ, INES ESP 98 Lucus Caixa Rural Galega 17/04/2013 LUGO 135 135

 1,40 GA 764425 PIÑEL LORENZO, EVA ESP 98 At Vila de Cangas 22/01/2012 PONTEVEDRA 121 121

 1,40 GA 764433 CAHARRON RODRIGUEZ, ANGELA ESP 99 Lucus Caixa Rural Galega 04/05/2013 LUGO 140 140

 1,38 AG 767584 CORDAL MÉNDEZ, PATRICIA ESP 99 Egovarros Viveiro 14/04/2013 LUGO

 1,37 AG 127855 MARTÍNEZ HERMO, MARINA ESP 98 Atletismo Noia 24/03/2012 SANTIAGO

 1,35 AG 763994 SAA LOPEZ , INES ESP 98 Universidad Santiago 06/04/2013 RIBEIRA

300m vallas (0,762) FEM. AL_CF

Altura FEM. AL_CF



 1,35 GA 717132 PEREZ PALLISE, CARMEN ESP 98 Lucus Caixa Rural Galega 20/04/2013 LUGO 135 135

 1,35 AG 766687 LANCHO LAVILLA, MARIA ESP 99 Lucus Caixa Rural Galega 04/05/2013 LUGO 135 135

 1,31 AG 765775 PASTRANA MUÑOZ, CARMEN ESP 99 Viguesa de atletismo 02/05/2013 VIGO 131 131

 1,31 AG 764790 GARCIA VILLAVERDE, ROCIO ESP 99 CLUB ATLETISMO MILLARAIO 20/04/2013 A POBRA

 1,26 AG 766975 LOIRA HERMIDA, ÚRSULA MARÍA ESP 99 San Narciso 02/05/2013 VIGO 126 126

 1,26 AG 767215 CASTRO MEILAN, PAULA ESP 99 Lucus Caixa Rural Galega 14/04/2013 LUGO

 1,25 AG 765798 RODRIGUEZ ABAD, ANTIA ESP 99 Ourense Atletismo 20/04/2013 PEREIRO DE AGUIAR 125 125

 1,25 AG 764973 ARES PEDRAZA, MARINA ESP 99 SANTA MARIA DEL MAR

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 2,55 GA 764571 PEÑA ROMERO, RAQUEL ESP 99 Lucus Caixa Rural Galega 14/04/2013 LUGO 220 220

 2,36 AG 127919 GARCÍA VAZQUEZ, DIANA ESP 99 Riazor Coruña 20/04/2013 LUGO

 2,31 - PC GA 764751 PARAMOS RIAL, MARTINA ESP 99 At Vila de Cangas 02/03/2013 A CORUÑA

 2,31 - PC AG 766452 MOREIRA RIVAS, BEATRIZ ESP 98 S.G. Pontevedra 02/03/2013 CORUÑA 185 185

 2,21 GA 764753 PAZOS RIVERA, ALBA ESP 99 San Narciso 02/05/2013 VIGO 221 221

 2,15 AG 765378 LORENZO RAMOS, EMMA ESP 99 S.G. Pontevedra 30/12/2012 VIGO 215 215

 2,11 AG 766586 MAGDALENA PÉREZ-LAFUENTE, ANA ESP 99 S.G. Pontevedra 02/05/2013 VIGO 211 211

 2,01 GA 764712 GARCIA PRIETO, NOA MARIA ESP 99 At Vila de Cangas 02/05/2013 VIGO 201 201

 1,95 AG 766086 GARCÍA COUÑAGO, EVA ESP 98 S.G. Pontevedra 30/12/2012 VIGO 195 195

AG 764477 MARQUINA RODRIGUEZ, ANDREA ESP 98 Ourense Atletismo

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 5,07 AG 766977 OKUTU KOULETIO, ELVIRA ESP 98 San Narciso 03/05/2013 LA CORUÑA 507 507

 4,91 GA 764348 RUBIDO VARELA, AMALIA ESP 99 CA Afflelou Naron 24/02/2013 LUGO 491 491

 4,84 GA 764314 FREIRÍA BRAVO, ELENA ESP 99 Ourense Atletismo 20/04/2013 PEREIRO DE AGUIAR 484 484

 4,81 GA 764362 OTERO MARTINEZ, MIRIAM ESP 99 CA Afflelou Naron 05/05/2013 NARÓN 481 481

 4,66 GA 764735 VILLAVERDE MÉNDEZ, ALBA ESP 99 Franciscanos 04/05/2013 LUGO 466 466

 4,49 GA 764429 LORENZO CASAS, EMMA ESP 98 S.G. Pontevedra 20/04/2013 PEREIRO DE AGUIAR 449 449

 4,48 GA 764315 FREIRÍA BRAVO, PAULA ESP 99 Ourense Atletismo 12/05/2012 OURENSE

 4,41 GA 764178 DON SANCHEZ, AINOA ESP 98 Riazor Coruña 25/01/2013 LA CORUÑA 441 441

 4,37 GA 717186 ESCARIZ MELLA, CARMEN ESP 98 Atletismo Cuntis 437 Rechazado
 4,27 GA 764716 NEIRA GONZÁLEZ, FÁTIMA ESP 99 Franciscanos 04/05/2013 LUGO 427 427

 4,22 GA 764249 LOPEZ ROJAS, JOSELYN TATIANA COL 98 Ria Ferrol-C. Arenal 20/04/2013 LUGO 422 422

 4,21 AG 766689 MARTINEZ OTERO, MARIA ESP 99 Lucus Caixa Rural Galega 20/04/2013 LUGO 421 421

Longitud FEM. AL_CF

Pértiga FEM. AL_CF



 4,19 GA 764425 PIÑEL LORENZO, EVA ESP 98 At Vila de Cangas 21/04/2013 CANGAS 419 419

 4,19 AG 136648 DIAZ MARIN, ALDARA ESP 99 CLUB ATLETISMO MILLARAIO 03/05/2013 LA CORUÑA 419 419 Rechazado
 4,09 AG 764172 CARNEIRO LÓPEZ, MARÍA MODESTA ESP 99 EA Ben Cho Shey 03/02/2013 PEREIRO DE AGUIAR 409 409 Rechazado
 4,08 GA 764359 PENA CASTIÑEIRAS, MENCÍA ESP 99 Atletica a Silva 27/01/2013 VILLAGARCÍA DE AROSA 408 408 Rechazado
 4,08 AG 128256 PAZOS ASTRAR, TAMARA ESP 98 Atletismo Deza 23/03/2013 SANTIAGO Rechazado
 4,07 GA 717133 RODRIGUEZ GIGIREY VILLAR, ROSALIA ESP 98 Lucus Caixa Rural Galega 20/04/2013 LUGO 429 407 Rechazado

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 10,41 GA 764429 LORENZO CASAS, EMMA ESP 98 S.G. Pontevedra 13/04/2013 FERROL 1041 1041

 10,20 GA 764314 FREIRÍA BRAVO, ELENA ESP 99 Ourense Atletismo 27/04/2013 PEREIRO DE AGUIAR 1020 1020

 10,13 GA 764190 GRAÑA CASAS, NOELIA ESP 98 At Vila de Cangas 05/01/2013 VIGO 1013 1013

 9,93 GA 717200 CARRERA FERNANDEZ, SALOME ESP 98 Viguesa de atletismo 21/04/2013 CANGAS 993 993

 9,44 GA 764284 CALLEJA VARELA, UXIA ESP 98 EA Ben Cho Shey 27/04/2013 PEREIRO DE AGUIAR 944 944

 9,43 GA 764315 FREIRÍA BRAVO, PAULA ESP 99 Ourense Atletismo 27/04/2013 PEREIRO DE AGUIAR 943 943

 9,23 GA 764425 PIÑEL LORENZO, EVA ESP 98 At Vila de Cangas 21/04/2013 CANGAS 923 923

 9,23 GA 764751 PARAMOS RIAL, MARTINA ESP 99 At Vila de Cangas 21/04/2013 CANGAS 923 923

 8,88 GA 764359 PENA CASTIÑEIRAS, MENCÍA ESP 99 Atletica a Silva 20/04/2013 POBRA CARAMIÑAL

 8,84 GA 717128 FERNANDEZ ALVAREZ, LAURA ESP 98 Lucus Caixa Rural Galega 04/05/2013 LUGO

 8,73 AG 764498 PARADA OJEA, ESTHER ESP 99 Ourense Atletismo 27/04/2013 PEREIRO DE AGUIAR 873 873

 8,51 AG 765417 GARCÍA SÁNCHEZ, NURIA ESP 99 Atletica Lucense LUGO

 8,45 AG 136648 DIAZ MARIN, ALDARA ESP 99 CLUB ATLETISMO MILLARAIO 20/04/2013 A POBRA 780 780

 8,44 AG 767584 CORDAL MÉNDEZ, PATRICIA ESP 99 Egovarros Viveiro 14/04/2013 LUGO

 8,35 AG 766689 MARTINEZ OTERO, MARIA ESP 99 Lucus Caixa Rural Galega 04/05/2013 LUGO 835 835

 8,02 AG 767326 MOSQUERA PÉREZ , NATALIA ESP 99 CLUB POLIDEPORTIVO MARISTAS 04/05/2013 LUGO Rechazado
 7,99 AG 763994 SAA LOPEZ , INES ESP 98 Universidad Santiago 06/04/2013 RIBEIRA Rechazado

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 11,91 GA 716980 RODRIGUEZ VEIGA, MARÍA ESP 98 CA Afflelou Naron 05/05/2013 NARÓN 1191 1191

 10,31 - PC GA 764734 BELOY CASTIÑEIRA, MARÍA ESP 98 Atletica Lucense A CORUÑA 977 977

 9,92 GA 764196 TORRES FERRADAS, PATRICIA ESP 98 At Vila de Cangas 05/05/2013 VILANOVA DE CERVEIRA - (POR) 998 992

 9,70 AG 765400 GANCEDO SÁNCHEZ, ALEJANDRA ESP 99 Atletica Lucense LUGO 829 829

 9,50 GA 764590 MEIRA GESTIDO, LAURA ESP 98 San Narciso 02/03/2013 A COR.

 9,42 AG 127826 CARBALLIDO GONZÁLEZ, LUCÍA ESP 98 Atletismo Noia 20/04/2013 POBRA DO CARAMIÑAL

 9,10 GA 717052 GONZALEZ FERNANDEZ, ALBA ESP 98 CA Afflelou Naron 05/05/2013 NARÓN 910 910

Peso (3kg) FEM. AL_CF

Triple Salto FEM. AL_CF



 7,82 AG 127776 PEREIRA HORRO, ADRIANA ESP 98 Atletismo Cuntis 02/03/2013 CORUÑA

 7,80 AG 766329 FERNANDEZ URIS, ABRIL ESP 99 At Vila de Cangas 21/04/2013 CANGAS 780 780

 7,39 AG 9963 DE ROO RIBADULLA, LORENA ESP 99 Olimpico Vedra 06/04/2013 RIVEIRA 660 660

AG 766464 AGRA ABEIJÓN, LÍA ESP 98 Athletes

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 29,38 GA 716980 RODRIGUEZ VEIGA, MARÍA ESP 98 CA Afflelou Naron 04/05/2013 LUGO 2938 2938

 26,05 AG 766711 SANDAR CASAL, LUCIA ESP 99 Lucus Caixa Rural Galega 04/05/2013 LUGO 2605 2605

 23,62 GA 764734 BELOY CASTIÑEIRA, MARÍA ESP 98 Atletica Lucense 04/05/2013 LUGO 2362 2362

 22,36 GA 764196 TORRES FERRADAS, PATRICIA ESP 98 At Vila de Cangas 21/04/2013 CANGAS 2236 2236

 21,12 AG 766291 CONDE ALVAREZ, ANDREA ESP 98 At Vila de Cangas 21/04/2013 CANGAS 2112 2112

 20,04 AG 767468 MOSQUERA VÁZQUEZ, ESTEFANIA ESP 98 Atletica a Silva 20/04/2013 POBRA CARAMIÑAL

 19,62 AG 127826 CARBALLIDO GONZÁLEZ, LUCÍA ESP 98 Atletismo Noia 20/04/2013 POBRA DO CARAMIÑAL

 18,60 AG 766688 LOPEZ ASENJO, MARITU ESP 99 Lucus Caixa Rural Galega 06/05/2012 LUGO 1976 1976

 18,25 AG 766329 FERNANDEZ URIS, ABRIL ESP 99 At Vila de Cangas 21/04/2013 CANGAS 1825 1825

 18,21 AG 764831 PENAS VILARIÑO, CARMEN ESP 98 Atletismo Deza 04/05/2013 LUGO 1821 1821

 17,79 AG 9963 DE ROO RIBADULLA, LORENA ESP 99 Olimpico Vedra 20/04/2013 A POBRA DO CARAMIÑAL

 17,00 AG 764493 FERNÁNDEZ DÍAZ, MARTA ESP 99 Ourense Atletismo 20/04/2013 PEREIRO DE AGUIAR 1700 1700

 16,72 AG 764500 PARADA TESOURO, EVA MARIA ESP 99 Ourense Atletismo 20/04/2013 PEREIRO DE AGUIAR 1672 1672 Rechazado
 15,51 AG 765274 MALLO GARCÍA, ALBA ESP 99 Atletica a Silva 20/04/2013 POBRA DO CARAMIÑAL Rechazado

AG 767474 DAPÍA RODRÍGUEZ, ALBA ESP 99 Atletica a Silva Rechazado

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 34,23 GA 717054 CUMBER MENA, VALENTINA ESP 98 Ria Ferrol-C. Arenal 04/05/2013 LUGO 3423 3423

 33,46 AG 766710 QUIROGA GUTIERREZ, MARIA SONSOLES ESP 99 Lucus Caixa Rural Galega 04/05/2013 LUGO 3346 3346

 26,05 AG 766708 NOVO SANDE, ANTIA ESP 99 Lucus Caixa Rural Galega 04/05/2013 LUGO 2605 2605

 24,18 AG 766688 LOPEZ ASENJO, MARITU ESP 99 Lucus Caixa Rural Galega 04/05/2013 LUGO 2418 2418

 21,05 GA 717052 GONZALEZ FERNANDEZ, ALBA ESP 98 CA Afflelou Naron 20/04/2013 LUGO 2105 2105

 20,05 AG 766329 FERNANDEZ URIS, ABRIL ESP 99 At Vila de Cangas 26/05/2012 PONTEVEDRA

 19,00 AG 764449 FERNÁNDEZ DE LA IGLESIA, MIRIAM ESP 98 Atletismo Noia 20/04/2012 POBRA DO CARAMIÑAL

 18,44 AG 766291 CONDE ALVAREZ, ANDREA ESP 98 At Vila de Cangas 19/05/2012 A CORUÑA

 18,41 AG 764493 FERNÁNDEZ DÍAZ, MARTA ESP 99 Ourense Atletismo 20/04/2013 PEREIRO DE AGUIAR 1841 1841

AG 767488 IGLESIAS RODRIGUEZ, NAGORE ESP 98 At Vila de Cangas

AG 767489 NUÑEZ RODAL, SARA ESP 98 At Vila de Cangas

Disco (800g) FEM._CF

Martillo (3kg) FEM._CF



Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 31,17 GA 764590 MEIRA GESTIDO, LAURA ESP 98 San Narciso 09/03/2013 PONTEVEDRA 3117 3117

 30,10 AG 766730 RAMOS OSORIO, PAULA ESP 98 Atletica Lucense LUGO

 29,42 GA 717054 CUMBER MENA, VALENTINA ESP 98 Ria Ferrol-C. Arenal 07/04/2013 VIGO 2942 2942

 28,05 AG 766711 SANDAR CASAL, LUCIA ESP 99 Lucus Caixa Rural Galega 14/04/2013 LUGO

 22,51 GA 764359 PENA CASTIÑEIRAS, MENCÍA ESP 99 Atletica a Silva 16/03/2013 SANTIAGO DE COMPOSTELA 2251 2251

 19,00 AG 767467 SÁNCHEZ GROBAS, NOELIA ESP 99 Atletica a Silva 02/04/2013 RIVEIRA 1772 1772

 17,95 AG 767468 MOSQUERA VÁZQUEZ, ESTEFANIA ESP 98 Atletica a Silva 20/04/2013 POBRA CARAMIÑAL 1555 1555

 16,47 AG 765574 CANCELA MARTINEZ, ANDREA ESP 99 Atletica a Silva 16/03/2013 SANTIAGO DE COMPOSTELA 1647 1647

 15,64 AG 127776 PEREIRA HORRO, ADRIANA ESP 98 Atletismo Cuntis 10/02/2013 PONTEVEDRA 1933 1564

20,71 DOMINGUEZ SANISIDRO, NEREA ESP BARBAZA

AG 766462 CAAMAÑO PIÑEIRO, BÁRBARA M ESP 98 Athletes

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 14:11.83 GA 717186 ESCARIZ MELLA, CARMEN ESP 98 Atletismo Cuntis 08/12/2012 GUADIX (GRANADA) 141183 141183

 14:12.53 GA 764445 CHAMOSA DACASA, ANTIA ESP 99 Atletismo Cuntis 08/12/2012 GUADIX (GRANADA) 141253 141253

 16:54.91 GA 717357 SOMOZA COPA, CELIA ESP 98 C.P. Casas 27/01/2013 VILLAGARCÍA DE AROSA 165491 165491

 18:01.69 AG 765401 ARAMBURU GONZÁLEZ, LEYRE ESP 99 Atletica Lucense 05/05/2013 LUGO 180169 180169

 18:59.89 GA 717195 CAJIDE CASTRO, ALBA ESP 98 Atletismo Cuntis 27/01/2013 VILLAGARCÍA DE AROSA 185989 185989

 19:43.61 GA 764712 GARCIA PRIETO, NOA MARIA ESP 99 At Vila de Cangas 05/05/2013 LUGO 194361 194361

 21:06.27 AG 764500 PARADA TESOURO, EVA MARIA ESP 99 Ourense Atletismo 20/04/2013 PEREIRO DE AGUIAR 210627 210627

 21:28.30 AG 764476 VALENTÍN CIMA, INÉS ESP 98 Ourense Atletismo 20/04/2013 PEREIRO DE AGUIAR 212830 212830

 21:30.0 GA 764746 NUÑEZ FRANCO, LAURA ESP 99 Lucus Caixa Rural Galega 20/04/2013 CUNTIS 240432 240432

3.000m Marcha FEM. en pista_CF

Jabalina (500g) FEM._CF


